内 蒙 古 营 养 学 会
内营学发 [2022] 8 号

关于开展营养指导员培训的通知

经内蒙古自治区卫生健康委员会同意，内蒙古营养学会

承办内蒙古自治区营养指导员培训工作，进一步加强营养人

才队伍建设，提高居民营养健康意识。经研究，我学会定于

2022 年 8 月 25 日开始于呼和浩特市线上线下举办营养指导

员培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

各卫生系统营养相关工作人员、营养食堂试点工作人员

及盟市级师资人员等。一期培训人员名单见附件。

二、培训时间

2022 年 8 月 25 日-10 月 27 日

三、腾讯会议号

四、培训要求

1、培训软件为腾讯会议 APP，因为参会人数限制，三个会议

同时进行，内容一致，每次进入会议请修改本名及签到；

2、培训课程及时间详见附件一，学员培训名单详见附件二，

培训要求详见附件三。

附件一：2022 年营养指导员教学培训课程

附件二：2022 年营养指导员学员第一期培训名单

附件三：2022 年营养指导员培训要求

内蒙古营养学会

2020 年 8 月 23 日